ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Phước Sơn, ngày       tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO

Về lịch nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 1/5 năm 2024

của Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã

Thực hiện Thông báo số 57/TB-VP ngày 24/4/2024 của Văn phòng

HĐND&UBND huyện Tuy Phước về lịch nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày

Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 của Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện. UBND

xã Phước Sơn trân trọng thông báo lịch nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế

lao động 01/5 năm 2024 của Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã, cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ: 05 ngày, từ thứ Bảy ngày 27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày

01/5/2024.

2. Thời gian làm việc trở lại: Ngày 02/5/2024 (thứ Năm) và làm bù vào

ngày thứ Bảy (ngày 04/5/2024). Do được hoán đổi ngày làm việc từ ngày thứ Hai

(29/4/2024) sang ngày thứ Bảy (04/5/2024).

3. Hiện nay, Hệ thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh đã thiết lập quy

trình điện tử giải quyết hồ sơ TTHC theo đúng thời gian trong quy trình nội bộ đã

được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt (Ngày/Ngày làm việc). Do đó, đề nghị các

ngành có liên quan của xã, quan tâm, thường xuyên theo dõi tiến độ và xử lý hồ sơ

trên Hệ thống phần mềm đảm bảo đúng thời gian các bước theo quy trình nội bộ

nêu trên, không để xảy ra tình trạng hồ sơ trễ hạn.

UBND xã Phước Sơn trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân liên quan biết./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã (b/c);

- Các ngành của xã;

- Đài TT xã; (T/báo);

- Trang Thông tin điện tử xã;

- BP Một cửa xã; (Niêm yết tại trụ sở);

- BND 10 thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Tôn Kỳ Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T08:00:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tôn Kỳ Hải<haitk-phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T08:39:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T08:39:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T08:40:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Sơn<phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!